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PIZZAS, PASTAS, CARNES A LA

=P -

PIZZERIA

" BRASA, CORDERO LECHAL,

- TAKE AWAY |

Todos los precios incluyen IVA
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ALERGENOS N

CRUSTACEOS,
MARISCOS HUEVOS

- = | PESCADOS BLANOCS

CEREALES CON
GLUTEN O TRIGO

ALTRAMUCES

MOLUSCOS,
CARACOLES

LACTEOS
SULFITOS

FRUTOS
SECOS

SEMILLAS DE
SESAMO

Con el fin de informar a nuestros clientes sobre las posibles
alergias e intolerancias de nuestros platos, a continuacion
incluimos una relacion de nuestros platos y su posible
manifestacién alérgica.

En esta tabla se indican los alérgenos de obligada declaracién
en el reglamento 1169/2011, si tiene algun otro tipo de alergia
alimentaria no incluida en esta tabla indiquenoslo.
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SUGERENCIAS

SOPA DE AJO 8,50€

Caldo, beicon, pan, huevo,
ajo.

SOPA DE CEBOLLA

Caldo, cebolla, pan, queso
gratinado en el horno.

O

FOGACHA

FOGACHA CON
QUESO

O

FOGACHA CON
TOMATE

PARRILLADA
DE VERDURAS

PAN

PAN CON
MANTEQUILLA

g

ENTRANTES
ENSALADA DE LA CASA 10,00€
Tomate, lechuga, cebolla, maiz, ~@® @
huevo, queso mozzarella, atun, -
zanahoria.

ENSALADA ANDALUZA 8,90€
Lechuga, aguacate, queso , huevo, “’_"’)
mozzarella, maiz, zanahoria. o
ENSALADA CAPRI 8,00€
Tomate, queso mozzarella, .‘)
orégano, aceitunas.
ENSALADA ROQUEFORT 8,00€
Lechuga, pimiento, zanahoria, .@
salsa roquefort.
ENSALADA MIXTA 7,00€
Lechuga, tomate, cebolla, maiz, .
zanahoria, huevo.
GAMBAS PILPIL 11,90€
@
AGUACATE CON GAMBAS 12,90€
@020

ESPARRAGOS DOS SALSAS 11,50€

Esparragos con salsa de mahonesa ’{'g‘é\
y salsa rosa.

COCTEL DE GAMBAS 9,00¢€
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PASTAS

LASAGNE AL FORNO

O

CANELLONI SOBBONI

O

MACARRONES GRATIN

O

MACARRONES BELIN

O

MACARRONES BOLOGNESE

O

SPAGHETTI NAPOLITANA

O

SPAGHETTI CARBONARA

O

SPAGHETTI TROJONA

O

SPAGHETTI AGLIO/OLI

SPAGHETTI AGLIO/OLI CON
GAMBAS

SPAGHETTI CAMUGUI

e

SPAGHETTI RAVIATA

O

SPAGHETTI SALMON

Q. O

SPAGETTI MARINARA
QO

10,90€

10,90€

10,50€

9,50€

9,90€

8,50€

9,90€

9,90¢€

8,00€

9,90€

9,90¢€

9,90€

12,50€

12,50€




PIZZAS

DE LA CASA

Tomate, queso, jamon, cebolla,
orégano.

ROQUEFORT

Tomate, roquefort, orégano.

EUROPA

Tomate, queso, esparragos, huevo,
pimiento verde, cebolla, orégano.

PUGLIESE

Tomate, queso, cebolla, orégano.

()iﬁ;f

CAPRICHOSA

Tomate, queso, pimiento verde,
salchichas, cebolla, orégano.

8,50€

8,00€

9,50€

7,50€

9,00€

NAPOLITANA

Tomate, queso, anchoas,
aceitunas, alcaparras, orégano.

<=<)i£;f
SERRANA

Tomate, queso, chorizo, aceitunas,
ajo, chile, orégano.

CAMPESINA

Todo verduras con o sin queso,
orégano.
MARGARITA

Tomate, queso, orégano.
4 ESTACIONES

Tomate, queso, champifiones,
jamoén, anchoas,esparragos,
orégano, aceitunas, alcaparras.

>

8,00€

8,50€

9,50€

7,00€

9,50€



BOLONESA

Tomate, queso, salsa de carne
picada, orégano.

O«
SICILIANA

Tomate, queso, aceitunas,
alcaparras, orégano.

OO«

MEDITERRANEA

Tomate, queso, atun, cebolla,
aceitunas, orégano.

OO
CHAMPINONES

Tomate, queso, champifiones, ajo,
orégano.

0OOC

JAMON

Tomate, queso, jamon, orégano.
UN POCO SI

Tomate, queso, pimiento rojo,
maiz, chile, orégano.

0OGC

7,50€

9,00€

8,00€

8,00€

8,00€

ESPECIAL

Tomate, queso, beicon, salchichas,
huevo, pimiento rojo, orégano.

O

SALMON

Tomate, queso, salmén, maiz,
pimiento rojo, orégano.

O20C
MARINARA

Tomate, queso, mejillones,
gambas, atun, bocas de mar.

SALAMI
Tomate, queso, salami, ajo, chile,
orégano.

BIANCA

Nata, queso, beicon, cebolla,
orégano.

OGC
BARBACOA

Tomate, queso, carne picada,
beicon, pollo, salsa barbacoa,
orégano.

OGC

10,00€

10,00€

10,00€

8,00€

9,00€

10,00€



CARNES

ROAST BEEF &

CARPACCIO DE TERNERA O
SCALOPPINE A LA MILANESA ¢
SCALOPPINE NAPOLITANA (02 O
SCALOPPINE AL LIMONE (3 O
SCALOPPINE AL VINO BIANCO & (2
SCALOPPINE MARSALA @ (%
ENTRECOTTE PARRILLA
ENTRECOTTE PIMIENTA O
ENTRECOTTE ROQUEFORT O
SOLOMILLO TERNERA PARRILLA
CHULETA DE CORDERO LECHAL
SOLOMILLO CERDO PARRILLA
SOLOMILLO CERDO PIMIENTA O
SOLOMILLO CERDO ROQUEFORT )
ASADO DE TIRA

PALETILLA DE CORDERO &
CORBATA DE CERDO PARRILLA

Suplemento cambio de guarniciéon
a arroz o verdura

Suplemento scalopinne de ternera

17,00€
16,50€
12,90€
15,90€
15,50€
15,50€
16,50€
24,90€
26,00€
27,00€
26,90€
18,90€
17,50€
19,00€
20,00€
16,90€
24,90€
16,00€

+1,00€

+2,00€
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POSTRES

TARTA DE CHOCOLATE

CONNATA @S @5 ®

TARTADE MANZANA @ &

FLAN DE TURRON CON
CHOCOLATE @ @® @

FLANDEHIGO @ @

FLAN DE MANDARINA @ @
FLAN DE HUEVO @ @
BROWNE @& ® & @
COULANT DE CHOCOLATE

CONVANLLA®@ @ @ ®

TARTAALWHISKY @ @ @

CONTESA@ 0@ S

TARTADEQUESO @ @ @

5,90€

5,90€
5,00€

5,00€
5,00€
5,00€
6,50€
6,50€

5,50€
4,50€
5,00€

PESCADOS

LUBINA PLANCHA

>

ROSADA AL BRANDY
«@ & @

PEZ ESPADA

-

DORADA A LA ESPALDA
- %

ROSADA PLANCHA

@

15,90€

15,90€

15,90€

15,90€

14,90€




TINTOS

Kibowa del EDuere

MATARROMERA
ARZUAGA

EMILIO MORO
PROTOS

LA PLANTA
TORREDEROS
PEPE YLLERA
CONDADO DE ORIZA
CANTA MANANAS
PROTOS %
MATARROMERA %

MARQUES DE CACERES
CAMPO ALTO

FAUSTINO GARCIA
MUGA %

MARQUES DE CACERES %
LAMBRUSCO DIAMANTE

ROSADOS

EL LAGAR DE ISILLA
MARQUES DE ALTILLO
MATEUS ROSE
PENASCAL
LAMBRUSCO DIAMANTE
YLLERA 5
VALDELOSFRAILES

EL LAGAR DE ISILLA
ANALIVIA

YLLERA 5

CAVA

CORBATA
BENJAMIN

34,90¢€
32,90¢€
32,90¢€
26,50¢€
19,50€
18,00€
18,00€
17,00€
16,00€
15,90€
19,90€

17,50€
15,00€
14,00€
14,50€
10,00€
14,00€

13,90€
12,90€
13,90€
13,90€
14,00€
14,50€
1] fEI0KS

13,90€
13,90€
14,50€
16,90€
12,90€

5,90¢€



A buen hambre, no hay pan duro, ni falta salsa.
Buen amigo y compafero es el que no nos pide dinero a ninguno.
Buenas acciones valen mas que buenas razones.

Buenos amigos y buenos abriles, uno entre miles.

Echa bien tus cuentas, para que después no te arrepientas.

El agua de San Juan quita aceite, vino y pan.

A barriga llena, corazén contento.

Marzo ventoso y abril lluvioso sacan a Mayo florido y hermoso.

El amor da al necio osadia y entendimiento.

El amor entra con cantos y sale con llantos.

El amor es loco, pero a muchos vuelve tontos.

El amor y el bufiuelo, han de comerse en caliente.

El amor, unas veces sofiador otras volador.

El avariento nunca esta contento.

El avaro, por gastar poco, aunque todo lo tiene, carece de todo.

El bien, de lejos viene; pero el mal, cerca lo tienes.

El buen vino se ha de beber en cristal fino.

El bueno, lo malo calla; el malo, todo lo habla.
A la cama no te iras sin saber una cosa mas.
El ave que vuela, a la cazuela.

El cantar, alegra el trabajar.

El comery el rascar, todo es empezar.




